ordinaria de la demanda laboral interpuesta por el servidor Junior Missael Álvarez Huamán contra 
el Ositrán, sobre Indemnización por Daños y Perjuicios, cuya pretensión principal es que se ordene 
a la entidad el pago a favor del demandante ascendente a S/. 90,600.00 (noventa mil seiscientos 
con 00/100 soles), por concepto de indemnización por daños y perjuicios derivada de la existencia 
de responsabilidad contractual por incumplimiento de las obligaciones establecidas en el contrato 
de trabajo suscrito por el demandante con la entidad, así como de las normas labores aplicables,